
UCHWAŁA  Nr  3958/2017 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie: dokonania zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek  

na 2017 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

Na podstawie § 7 pkt 2 Uchwały Nr XXVIII/508/12 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

26 listopada 2012 r. ze zm. w sprawie: gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe 

jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie o systemie oświaty z dnia 7 września  

1991 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek na 2017 rok, o których 

mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

w rozdziale 80131 - Kolegia pracowników służb społecznych 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 24.788,00 zł o kwotę 7.000,00 zł do kwoty 17.788,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 24.000,00 zł o kwotę 3.400,00 zł do kwoty 20.600,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

 o kwotę 10.400,00 zł do kwoty 10.400,00 zł 

 

 

w rozdziale 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 1 w Poznaniu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 20.661,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 15.661,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 11.751,00 zł o kwotę 636,00 zł do kwoty 11.115,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 10.000,00 zł o kwotę 5.636,00 zł do kwoty 15.636,00 zł 

 



2 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 2 w Poznaniu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 584,00 zł o kwotę 584,00 zł 

§ 4120 – Składki na fundusz pracy 

 z kwoty 76,00 zł o kwotę 76,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 2.030,00 zł o kwotę 910,00 zł do kwoty 1.120,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 6.493,00 zł o kwotę 180,00 zł do kwoty 6.313,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

 z kwoty 100,00 zł o kwotę 100,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 1.400,00 zł o kwotę 1.400,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

 z kwoty 5.260,00 zł o kwotę 290,00 zł do kwoty 5.550,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 4.400,00 zł o kwotę 2.960,00 zł do kwoty 7.360,00 zł 

 

 

w rozdziale 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 

 Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 51.000,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 46.000,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

 z kwoty 6.000,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 11.000,00 zł 

 

 

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 

 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 

 

zmniejsza się 

 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

 z kwoty 29.070,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 26.070,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

 z kwoty 500,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 3.500,00 zł 

 



3 

 

§ 2 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 



4 

 

 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 3958/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek na 2017 

rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych.  

 

 

Dokonane zmiany w planie finansowym wydatków wydzielonego rachunku dochodów w: 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu  

(r. 80140) wynika z konieczności zabezpieczenia środków na usunięcie wilgoci ze ściany sąsiadującej  

ze schodami zewnętrznymi w sali gimnastycznej do końca sierpnia 2017 r. zgodnie z decyzją Państwowej 

Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Poznaniu, 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu: 

 r. 80131 wynika z konieczności zakupu sprzętu z zakresu obszaru medycznego, który będzie 

wykorzystywany podczas kursów i szkoleń doskonalących, 

 r. 80140 wynika z konieczności zabezpieczenia środków na realizację kursu z zakresu pierwszej pomocy, 

 Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu (r. 80146) wynika z konieczności zabezpieczenia środków  

na zakup artykułów spożywczych dla uczestników szkoleń, 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile (r. 80147) wynika z konieczności zabezpieczenia środków  

na opłacenie kosztów postępowania sądowego, spraw dotyczących niepłaconych w terminie kar  

za przetrzymywanie zbiorów i zagubione książki. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 


